běžet okamžikem předání díla. Podmínkou pro uplatnění záruk jsou pravidelné údržby 
zařízení prováděné výhradně zhotovitelem. V případě, že tato podmínka nebude splněna, 
neručí zhotovitel za chod zařízení. Údržba zařízení bude prováděna pravidelně 1x ročně ve 
výši 11.100 Kč (slovy: jedenáct tisíc sto korun českých). 

VII. 

Následky porušení povinností 

1. Za každý den prodlení s provedením díla se zhotovitel zavazuje objednateli zaplatit 

smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny díla, nejvýše však 10 % z celkové ceny díla. 

2. Bude-li objednatel v prodlení se zaplacením ceny díla, zavazuje se zaplatit zhotoviteli